
公告编号：2024-015

证券代码： 838168 证券简称： 快鱼电子 主办券商：西部证券

北京快鱼电子股份公司

关于 2023年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、更正概况

北京快鱼电子股份公司于 2024年 3月 29日在全国股份转让系统官网上披露

了《北京快鱼电子股份公司 2023年年度报告》（公告编号：2024-009），现需

对部分内容进行更正，更正情况如下：

二、更正内容

（一）、项目重大变动原因：

3、至报告期末，预付账款较年初上浮 29,876,032.44元，上浮比例 84.84%，

主要原因系为确保公安司法行业和金融行业大型项目的顺利完成，公司提前

向劳务安装公司支付了安装调适费用；此外，公司提前支付了办事处的部分

房租款。故报告期内预付账款大幅增加。

（二）、（一）在职员工（公司及控股子公司）情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

管理人员 13 0 3 10
销售人员 64 2 0 66
技术人员 46 0 6 40
财务人员 6 0 3 3
行政人员 7 3 4 10
生产人员 5 0 3 2

员工总计 141 131

（三）、 (二) 母公司资产负债表

单位：元



公告编号：2024-015

项目 附注 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

流动资产：
货币资金 53,188,836.69 23,781,863.08
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据 4,699,077.75
应收账款 3,471,404.50 64,590,191.18
应收款项融资 注释 1 105,711,592.79

更正后：

（一）、项目重大变动原因：

3、至报告期末，预付账款较年初上浮 2,373,625.39元，上浮比例 84.84%，

主要原因系为确保公安司法行业和金融行业大型项目的顺利完成，公司提前向

劳务安装公司支付了安装调适费用；此外，公司提前支付了办事处的部分房租

款。故报告期内预付账款大幅增加。

（二）、（一）在职员工（公司及控股子公司）情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

管理人员 13 0 3 10
销售人员 64 2 0 66
技术人员 46 0 6 40
财务人员 6 1 1 6
行政人员 7 0 0 7
生产人员 5 0 3 2

员工总计 141 3 13 131

（三）、(二) 母公司资产负债表

单位：元

项目 附注 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

流动资产：
货币资金 53,188,836.69 23,781,863.08
交易性金融资产
衍生金融资产
应收票据 3,471,404.50 4,699,077.75
应收账款 注释1 105,711,592.79 64,590,191.18
应收款项融资



公告编号：2024-015

三、其他相关说明

除上述内容外，《北京快鱼电子股份公司 2023年年度报告》其它内容

未发生变化，公司对此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

北京快鱼电子股份公司

董事会

2024年 4月 22日


	（二）、（一）在职员工（公司及控股子公司）情况
	（二）、（一）在职员工（公司及控股子公司）情况

